de bonis fortunis. sicut p; p Boec.
2. et. 3 de oso. si bona fortunalia
detur esse virtuosum ostendere. sicut
faciunt sancti qui omnia propter Christum
relinquunt. / pp illud est ostendere
du cuius contemptus dicit ad per
fectionem. si tale est nomine vel fama.
Vñ Mat. 3. Bti elitis curios ope
runt ac. et eicerint nomine vim ta
q; malum ac. q; infamia nois facit
beatum esse / pp ad Cor. 6. In omni
bus exhibeamus nos sicut dei minis
tros ac. et infra p; infamiam et bona
fama. Glo. Exhibeamus nos deo ut
nec hoc estima come superbia nec
mala doleam. q; si non debemus do
lere de infamia. nec debemus curare de
fama. Ad oppositum dicit Eccl. 21.
Cur habere bono noie. hoc enim
magis permanebit tibi q; mille tha
sauri magni et preciosi. Et p; b. 21.
Melius est nomine bonum q; diuina
misericordia / Ruius q; sicut dicit Aug.
de domini vita dierorum. Et allegat. II.
q; 3. non fuit audiendi Et 22. q; 1. Vo
lo. Due res fuit conscientia et fama. Con
scientia est nobis necessaria propter nos
fama propter primos. Ideo ostendere
nisi priam famam peccatum mortale est
et negligere est peccatum vel veniale et
mortale sumus q; negligencia est maior et
minor. Cuius racio est. q; est directe con
tra caritatem. cuius est proximum edifi
care p; bona edificationem. vel bona
conuersationem. Unde omnis homo
triplex testimonium tenet habere.
videlicet A superiori ab interiori et
ab exteriori. A superiori scilicet a deo. ad
Roma. 8. Ipse autem spiritus testimonium
reddidit spiritui nostro. q; sumus fi
lii dei. Ab interiori scilicet conscientia no
stra. ad Cor. 2. Gloria nostra hec

est testimonium conscientie nostre. Ab
exteriori scilicet primo. ad Thimo. 3.
Oportet atque eos testimonium habe
re ab his qui fortis sunt. duo pri
ma testimonia necessaria sunt ad
salutem. Tercium est utile tam
sine hoc est salus. Ad primum di
co q; bona fortunalia non sunt neg
ligenda. nisi pro quanto dant im
pedimentum virtuti. Bona autem
fama non impedit. sed magis pro
mouet ad virtutem. Amor tam
siue cupiditas bone fame potest
esse nimia. sicut amor cibi vel pot
vel vestis quanto uterque sit neces
sarium ad vitam. Ad secundum
dicendum q; benedictio illius beatit
udinis refertur ad pacientiam in
famie iustae illustrate. non autem ad
negligentiam bone fame. sicut si o
culi hominis eruerentur propter crisi
sum laudabilis esset patientia et
tam negligencia patiendi vel cul
to diei oculi in nullo debet com
mendari. Imo iste terminus neg
ligentia expresse importat defectum
virtutis. Vnde in nulla materia est
negligentia bona. Ad tertium dicitur
q; glosa vult dicere q; infamia de
nobis iuste suscitata non dolere debeatur. si
pacienter sustinere in nullo tamen modo
dare demus. q; de nobis fama
mala iuste valeat suscitari / L. xix